### ערכת התוכן של חב"ד

מינוי עד הבית
073-3943399
chabad4u.org.il
או חפשו בנגיל נגזר נשמח

**המולד:** יום שני, 7 בבוקר, 47 דקות ו-6 חלקים
**ראש חודש אייר:** ביום השני וביום השלישי
**פרקי אבות:** פרק א

שיחת השבוע הוא גיליון לכל יהודי, המופץ בכל רחבי הארץ והעולם. נוסד בשנת תשמ"ז (1986) בידי הרב יוסף יצחק אהרונוב

עורך: מנחם ברוד

יוצא לאור על ידי: המרכז לעזרי שלוחות

ת"ד 1122 כפר חב"ד 6084000

פקס' 03-9606169 • דוא"ל: chabad@chabad.org.il

אתר: www.chabad.org.il

אין המערכת אחראית לתוכן המודעות ולכשרות

נא לשמור על קדושת הגיליון

## יש קואליציה לערכים

# סכין שחיטה מהיער

החברים שיצאו לכפר כדי להשיג מעט מזון בעבור הקבוצה המסתתרת ביער חזרו ובידם מציאה: תרנגולת חיה! זה היה אוצר של ממש לחבורה הרעבה והמותשת.

אחד מהם, ששימש בעבר שוחט, ניגש לשחוט את העוף, אלא שאחד מחברי הקבוצה, ר' שלמה דיקשטיין, עצר בעדו.

ר' שלמה נולד בעיר לוצק שבפולין (כיום אוקראינה) בשנת תרע"ה (1915). בקיץ תש"א (1941) נכבשה העיר בידי הנאצים. ר' שלמה נמלט עם כמה בני משפחה אל היערות, בתקווה למצוא שם מקלט.

במרוצת הזמן הצטרפו אליהם עוד יהודים. דודו של ר' שלמה הנהיג את הקבוצה, עד שנרצח בידי הנאצים באחת מגיחותיו לעיר. את ארבעת ילדיו הקטנים דאג ר' שלמה לשכן אצל משפחות נוצריות, ואחד מהם הסתיר במנזר. כולם נותרו בחיים.

בתושייתו ובאומץ ליבו הציל יהודים רבים ממוות. כך נרשם על מצבתו: "ניצל והציל מהתופת בפולין" (נפטר בשנת תש"נ - 1990).

השהייה ביערות הייתה קשה מנשוא. בחורף התקשו למצוא מחסה מהקור העז. כמוֹכֵן נדרשו להיזהר מחיות הטרף השורצות ביער. ואולם עיקר הקושי היה להשיג מזון.

באין ברירה היו כמה צעירים מתגנבים בלילות לכפרים סמוכים וחוזרים ובידם שלל שהצליחו למצוא. בדרך כלל היו מביאים מהשדות תפוחי אדמה, סלק או בצל.